
Fenuprim Superionherbs 90 kapslí

  

Kombinace čtyř přírodních látek vám pomůže dostat pod kontrolu hladinu vašeho krevního cukru,
a udělat tak z uhlohydrátů neboli cukrů, vašeho nejlepšího přítele při formování vaší
postavy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH780,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 780,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSuperionHerbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/fenuprim_superionherbs.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=12530&virtuemart_category_id=116&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=273&tmpl=component


Popis FENUPRIM – jedinečná kombinace čtyř přírodních látek, která vám pomůže dostat pod kontrolu
hladinu vašeho krevního cukru, a udělat tak z uhlohydrátů neboli cukrů, vašeho nejlepšího
přítele při formování vaší postavy. Pro většinu lidí jsou právě sacharidy to co jim zabraňuje
zhubnout. Přípravek Fenuprim je navržen, tak že účinkuje právě na tuto problematickou oblast
stravování.
Složení produktu bylo vytvořeno a vyladěno na základě poznatků tradiční čínské medicíny. Kromě
formování postavy má řadu pozitivních účinků na lidský organizmus. Přispívá tak nejen ke
kráse, ale i ke zdraví. Splňuje základní předpoklad celostního působení.

Složení produktu bylo vytvořeno a vyladěno na základě poznatků tradiční čínské medicíny. Kromě
formování postavy má řadu pozitivních účinků na lidský organizmus. Přispívá tak nejen ke
kráse, ale i ke zdraví. Splňuje základní předpoklad celostního působení.
Složení:
Fenugreek extrakt (Fenustar) 500 mg
Gymnema sylvestre 70 mg
Cinamonum (extrakt z kůry) 70 mg
ALA – kyselina alfalipoová 45 mg
Upozornění
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Není určeno pro děti do 3 let.
Ukládat mimo dosah dětí.
Není určeno jako náhrada pestré stravy.
Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C
Doplněk stravy

Doporučené dávkování: 5 minut před jídlem užívat 2 kapsle, zapít nejméně 200 ml vody.

Výrobce: Pharmacopea Ltd. London - Velká Británie.
Balení: 90 kapslí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

